o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Cl4HAOA EOOCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria N° 01/2024- EEM VIRGILIO CORREIA LIMA.

O DiretOr Escolar da EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA, INEP:23138440, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N° 01/2024 - EEM VIRGÍLIO

CORREIA LIMA, Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo

Edital N° 003/2023 - SEDUCICE, RESOLVE:

Art. 10 RETIFICAR a ordem de classificação divulgada da PRIMEIRA ETAPA na

disciplina/componente curricular de HISTÓRIA.

DISCIPLINA/COMPONE PONTUAÇÃO
NOME CLASSIFICAÇÃO

NTE CURRICULAR PLANO DE AULA

RAFAELA CARNEIRO História
29,5 1°

MARTINS
_____ ____ _____ -____ ________

MARIA BEZERRA DE
História 29,25 2°

FREITAS

NIELCE AIRES GABRIEL História 28,85 3°

ANTÔNIO JOCÉLIO História
27,7 3°

MARTINS

ROMENIA MIKAELE DE História
27,05

MENESES
_____ - _____ _____________j _______________

Art. 2° As demais condições permanecem inalteradas.

Pereiro, 22 de janeiro de 2023.

/ '2
( 1jk)L I t/t/.J. (:(LJJMr)

( Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar